10.896 di nuove azioni prive di valore nominale;

b) a riserva da sovrapprezzo azioni ai sensi degli artt.  2424 e
2431 cod. civ. per Euro 191.940,00.

Visti:

I. lo statuto di AMGA, in particolare l’art. 5, che prevede: “Il capitale sociale è
fissato in euro 49.104.005,00 (quarantanovemilionicentoquattromilacinque
virgola  zero  zero)  diviso  in  1.257.654
(unmilioneduecentocinquantasettemilaseicentocinquantaquattro)  azioni
prive di  valore nominale. (…) Il  capitale sociale potrà essere aumentato
anche  mediante  conferimenti  di  crediti  e  di  beni  in  natura,  ai  sensi
dell’articolo 2440 del codice civile”;

II. l’art. 2441, co. 4, 5 e 6, cod. civ., che prevedono:

[...]

presente atto,  pari  a 191.940,  sarà imputato nel  patrimonio netto  quale
“riserva da sovrapprezzo azioni”.

Ritenuta conseguentemente la necessità di procedere ad apportare allo Statuto
societario di AMGA le seguenti modifiche:

Art. 5 vigente

“Il  capitale  sociale  è  fissato  in  euro  49.104.005,00
(quarantanovemilionicentoquattromilacinque virgola zero zero) diviso in 1.257.654
(unmilioneduecentocinquantasettemilaseicentocinquantaquattro)  azioni  prive  di
valore nominale.
Previa apposita delibera autorizzativa dell’Assemblea Ordinaria, la Società potrà
acquisire dagli Azionisti, anche in misura non proporzionale alle rispettive quote di
partecipazione al capitale, versamenti in conto capitale o a fondo perduto ovvero